[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1999 года N 500 и от 28 марта 2000 года N 449
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июля 2003 года N 654

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) (исключен)

2) в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2000 года N 449 "О реорганизации отдельных организаций Комитета культуры Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г.,

N 17, ст. 175):

      в пункте 4 слова "а также органом, осуществляющим по отношению к ним функции субъекта права государственной собственности," исключить.

<*>

Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2003 г.

 N 1172

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14